Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME 115 3_2 A Sant'Angelo di Brolo 

“Opere di consolidamento e regimazione idraulica - Centro urbano” nel Comune di Sant'Angelo di 

Brolo, il pagamento dell’importo di € 112.822,16 (centododicimilaottocentoventidue/16) di cui alla 

fattura n. FPA 3/23 del 19/04/2023 (SDI 9477506058), emessa dall’ Impresa CANIGLIA 

COSTRUZIONI S.R.L. (IVA/C.F IT01045320866), relativa allo Stato di avanzamento n. 3 ed ultimo 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

a tutto il 29/07/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato